
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52818801H

2. Data e Regjistrimit 18/04/2025
3. Emri i Subjektit Noris Nature
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Rrogozhine  DOMEN Rruga Domën, Ndërtesa me 
numër Pasurie 96246, Zona Kadastrale 1512, Fshati Domën, 
Rrogozhinë, Shqipëri. 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria kryesore e Shoqërisë do të përqëndrohet në 
fushën e veprimtarisë e zhvillimin e turizmit rural dhe 
agroturizmit, investimit te blerje pasuri e patundshme per 
qellime turizmi.  Gjithashtu, shoqëria do te kryej 
aktivitete te tjera si më poshtë:  a) Akomodim në bujtina 
tradicionale. b) Prodhim dhe shitje të produkteve 
bujqësore dhe blegtorale. c) Eksperienca turistike në natyrë 
(shëtitje, hipizëm, guida). d) Organizim eventesh dhe 
degustime ushqimore. e) Shitje dhe promovim i 
produkteve lokale. 
Milot Kelmendi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/04/2025 Deri: 01/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Merita Barani Sveçla

12.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët MILOT KELMENDI
13.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Noris Nature Shpk
E-Mail: milotkelmendi@gmail.com  
Telefon: 0695513550  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-435512-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-470009-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936A5CBB-A3F2-4AB7-B5F5-7974D9725DCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E049F67A-AFBE-4EDE-AD22-9187011CBEA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99C11EC-4B6F-4863-A1A4-C5A2AED34D09
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Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 23/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E406FABD-6E0C-402B-AA57-13F0B3B599A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75366A9-0897-4530-AD87-AA281622D215
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8F9B5A-E103-4047-8878-BCE1349A7E8B

